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12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 07

(SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CLINTANO JMEN (TE)

CALIDO BLUE / CALISCO JMEN / 01/02/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

RAZHAIDA TOK (IA)
SHERATON / CARDENTO / 14/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CORLEONE LJR (IA)
HARLEY VDL / CARDENTO / 25/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

ZANDOR MYSTIC ROSE (IA)
DIARADO / DOUGLAS (*) / 06/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

F.A. ENDLESS PLEASURE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

HOLD ME DAS UMBURANAS (IA)

HOLD UP PREMIER / REBEL Il Z / 15/09/2006 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

PIALUNA TOK (IA)
CARDENTO / CORLAND / 30/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

GITANE METODO (IA)

DOUGLAS (*) / PAPPILON ROUGE / 10/10/2009 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / F
F.A PLATINA Z

REY Z / CAPITOL |/ 10/01/2004 / ZANGERSHEIDE / TORDILHA /

F
CORADO BR (IA)

CORRADO |/ CENTO / 17/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

MC CONDINA GRAFITE (TE)
MC GRAFITE / ADELFOS / 01/03/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

REY R (IA)
CARDENTO / VOLTAIRE / 14/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FAST LARK
-/-/01/01/2012 / SELA BELGA / TORDILHA / F

CARTOON
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 08/02/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

VITOR DANTAS MEDEIROS
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP

VITOR DANTAS MEDEIROS
RICARDO AMARAL FELIX / SHP

VITOR DANTAS MEDEIROS
THEREZA DE ALMEIDA G / SHP

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
TELMA REGINA ANDRADE / SHP

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
CLAUDIO ANTELLO / SHP

ANNA CRISTINA NISTAL NUNES DIAS
ANNA CRISTINA NISTAL / CONV

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JOAO GILBERTO COMINE / SHP

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP

LUCIO OSORIO
HARAS LIBERTE / CONV

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
CLAUDIO MARCIO ABDUL / SHP

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
DANIEL BRAMBILLA BIS / SHP

LEONARDO FALSETI
LEONARDO SCHMIDT FAL / SHRP

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

LUCIO OSORIO
-/ CONV

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
CLAUDIA DMITRUCK / SHP

CATEGORIA

CN

CN

CN

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

HAND CAP

SR

SR

mpo

75.78

63.19

65.40

70.72

71.06

74.78

75.28

76.00

76.43

76.70

77.66

77.83

78.63

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

1°

30

40

5o

6°

70

8°

9°

10°

11°

12°

13°

2.00

0.00

0.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00



12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019
RESULTADO DA PROVA

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

18

30

13

16

17

10

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade
CORNELL M

DANIEL MOURA
CASCORADO /-/01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK
/ TORDILHA / M FERNANDO PEIXOTO / CONV
REALITE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO _G/AC%ZLEL QUE'ROZ GOUVEIA
INFORMADO / M
EUCALINA ' :
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / !_}JC%A(I)VOSONO
CASTANHA / F
SIR CARLINO JOTER (TE) ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
SINGULORD JOTER / CAPITOL / 20/11/2005 / HOLSTEINER /
TORDILHA /M PAULO HENRIQUE BIOND / CONV
COR DE HUS
CORDALME Z / PILOT / 27/03/2005 / OLDENBURGER / ALAZA / quRFz)?IIKII/L\IQAéILéIL-I/CSID‘PO MACIEL
M
JACK POT M (IA) FABIO TARSIA BARRETO SARTI
EMILION / CANTURO / 14/08/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M ESTANCIA MOURADA / SHP
BOCHICHO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / B/ECF:)%eRDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
CASTANHA /M :
RSF PUMA (IA) JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
DIAMANT DE SEMILLY / EMILION / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M CAMILA LUNARDELLI BA / SHP
AF CARTIER

GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA
ULOVE DES CHARMES / COBRA / 26/09/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M ANA LAURA ANGELI / CONV
MIRA FLORES (IA)
CARDENTO / THURIN / 15/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / LBLﬁZF{ILl-é(gELSC)/thIE BUENO DE MIRANDA NETO
CASTANHA / F
SINDIVA JOTER I,

(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) /JALISCO B / 26/08/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

COLMANO DO GEREZIN (IA)
COLMAN / MY LORD FONTAINE / 01/01/2009 / BRASILEIRO DE

HARAS JOTER LTDA / CONV

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
JEVERSON FARINA / SHP

HIPISMO / TORDILHA / M
CORDINA

LEONARDO FALSETI
CORRADO Il / CAPITOL | / 06/06/2004 / HOLSTEINER /
TORDILHA / F FLY HORSE IMPORTADOR / SHRP
CACIQUE . .
L.VICTOR MN / LORADO / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE l,;gg’gR?Eg}?Slgs / CONV
HIPISMO / TORDILHA / M

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

IR

SR

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
PROVA: 07 DATA: 08/02/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

mpo

79.08

80.45

82.77

86.49

86.75

63.81

79.31

80.53

91.77

75.57

76.03

81.35

PROVA

Aprox Falta Penal Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 1 1
0 1 1
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 2 6
8 0 8
8 0 8
8 0 8
- - Forfait
- - Forfait

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

DESEMPATE CLASS PTS
Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

- - - . - 14°

- - - - - 15°

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

: : : . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

- - : . - 24°

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00



12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
PROVA: 07 DATA: 08/02/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

Ne p ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
KIRON R (TE) GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA
19 0 (RA) ROEBEL Z / VOLTAIRE / 04/12/2006 / BRASILEIRO DE SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M SANTANA DA BOA VISTA / CONV
CLAPTON BUENA VISTA
20 0 CASALL / CASSINI | / 15/03/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA / ;E\E/%ANE&A\\EESBZE/F{C%E'NI SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
M
FLUIT
24 0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO F;’-\SBng TARSIA BARRETO SARTI SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
INFORMADO / M )
TANGOR (TE) GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA
25 0 (RA) ROEBEL Z / (RA) ROEBEL Z / 06/01/2008 / BRASILEIRO DE SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M SANTANA DA BOA VISTA / CONV
RELINCHO R (IA)
23 0 BERLIN / LORADO / 09/07/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ? AENRT%\?IDJ AOBEEeg’Q I/DEO’:I“/BUQU ERQUE PEREIRA SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
TORDILHA / M
RAYSSAR (IA) g o
29 0 BERLIN / LORADO / 09/07/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ls‘/gjlﬁgvfg/?gé? VISTA / CONV HAND CAP - - - - Forfait - - - - - 0.00
TORDILHA / F
KRISHNA R (IA) i z
26 0 EMILION / VOLTAIRE / 03/03/2006 / SELA HOLANDESA / ALAZA ?fﬂﬁfgfgéf VISTA / CONV SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
/F
TXAIR (TE) LUCIO OSORIO
21 0 (RA) ROEBEL Z // 14/01/2001 / BRASILEIRO DE HIPISMO / SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
TORDILHA / M SANTANA DA BOA VISTA / CONV
HERMARO
14 0 -/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO 5"\33 VR BB BRIl SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
/M
SHAITAAN
0 NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM Eﬂmﬁﬁ; Am';@%’: p HC 78.48 0.00 0 0 - - - - - - 1° 0.00
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M
CUSZCO DE NARCIMONT
0 NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM EAATE”'}AL&RL@ ELS/ES?{P HC 80.47 0.00 4 0 4 = = = - = 2° 0.00
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F
MDF CUSCO (TE) ENZO TOQUE
0 CARTHOES-B Z / BURGGRAAF / 07/09/2009 / BRASILEIRO DE HC 79.90 0.00 8 0 8 - - - - - 3° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M CAROLINA LUCCHESI OL / HJAHU
RAHMANNSHOFS CANTERBURRY
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / R/AST;,IAEL HALABAN HC - - - - Elimin. - - - - - 4° 0.00
CASTANHA /M :
SIMBA TW (IA) RODOLFO BRAIDO LOCOSELLI
0 GUIDAM / ARGENTINUS / 26/12/2009 / BRASILEIRO DE HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO'/ CASTANHA 7 M RODOLFO BRAIDO LOCOS / CONV

.|3|.



12 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019
RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

ANIMAL ATLETA

o
= - Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade CATEGORIA Tempo
HSF AGILE
22 0 PALOUCHIN DE LIGNY / RADCO D 'HOUTVELD / 10/07/2010 / FODC_ A0 ERDD 00Es L HC

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M OO EIRAD LOTes /ety

141

PROVA
Aprox Falta

Penal

PROVA: 07 DATA: 08/02/2019 HORA: 11:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Total

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00



